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3 pokoje, w samym centrum ul. Wyszyńskiego
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego

cena 438 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 52,13 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą 3 pokojowego mieszkania o powierzchni 52,13 m2 położonego
w centrum przy ul. Wyszyńskiego.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, łazienki z wc, przedpokoju, garderoby oraz 2 oddzielnych
pokoi.

Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze.

Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej. Czynsz wynosi około 400 zł.( wysokość czynszu zawsze
zależy od ilości zamieszkałych osób )

Mieszkanie jest bardzo ciepłe i słoneczne, co sprawi, że nowi właściciele będą czuć się komfortowo.

Dużym atutem jest miejsce parkingowe, które znajduje się z tyłu budynku ( wjazd bramą na pilota )



Do mieszkania przynależy piwnica.

W zasięgu ręki : sklep, szkoła, przedszkole, przychodnia, kościół, urzędy itp. W bliskiej odległości park.

Wszystko to czyni to mieszkanie świetną propozycją dla osób poszukujących wygodnego i funkcjonalnego miejsca
do zamieszkania w samym centrum Stargardu.

Nie zwlekaj, sprawdź to mieszkanie już teraz i sięgnij po wyjątkową ofertę na rynku nieruchomości.

Zapraszam na prezentację

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 937/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 52, 13 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 8 402, 07 PLN

Cena 438 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 09.09.2024 Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=438000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


